
C1 B2 B1 C1 B2 B1 C1 B2 B1
668301 Spojená škola - SOŠ elektrotechnická Zvolenská cesta 18 97532 Banská Bystrica 6

668801 Spojená škola - SOŠ automobilová Školská 7 97401 Banská Bystrica 4
666301 Spojená škola - SOŠ podnikania Školská 7 97401 Banská Bystrica 3

663120 Súkromná spojená škola ŽP - Súkromná 
SOŠ hutnícka ŽP Družby 554/64 97681 Podbrezová 3

661201 Stredná športová škola Trieda SNP 54 97401 Banská Bystrica 4

663001 Stredná odborná škola Pod Bánošom 80 97411 Banská Bystrica 2
664506 Stredná priemyselná škola S. Mikovíniho Akademická 13 96915 Banská Štiavnica 5

666435 SOŠ obchodu a služieb Jilemnického 1282 96501 Žiar nad Hronom 2
668150 Súkromná SOŠ technická Dr. Jánskeho 10 96501 Žiar nad Hronom 1

661531 Stredná zdravotnícka škola J. Kozáčeka 4 96001 Zvolen 8

668144 SOŠ technická J. Švermu 1 96001 Zvolen 6
668433 SPŠ dopravná Sokolská 911/94 96001 Zvolen 2
666410 SOŠ obchodu a služieb M. R. Štefánika 8 96301 Krupina 1

667220 SOŠ pedagogická - Pedgógiai 
Szakközépiskola Komenského 12 98418 Lučenec 3

666118 Obchodná akadémia Lúčna 4 98416 Lučenec 3
663051 Stredná odborná škola Generála Viesta 6 05001 Revúca 2
663053 Súkromná SOŠ Železničná 2 05001 Revúca 2
663060 Stredná odborná škola Hlavná 425 98111 Hnúšťa 1

663064

SOŠ technická a agropotravinárska - 
Műszaki, Mezőgazdasági és Élelmiszeripari 
Szakközépiskola Okružná 61 97901 Rimavská Sobota

1

664501 SPŠ Jozefa Murgaša Hurbanova 6 97518 Banská Bystrica 1  
661042 Gymnázium Martina Kukučína Clementisova 1166 05001 Revúca 1

661022
Súkromná spojená škola ŽP - súkromná 
gymnázium ŽP Družby 554/64 97681 Podbrezová 1

661001 Gymnázium Andreja Sládkoviča Komenského 18 97401 Banská Bystrica 1
664501 SPŠ Jozefa Murgaša Hurbanova 6 97518 Banská Bystrica 1
661025 Gymnázium  Štúrova 849 96212 Detva 1
661083 Gymnázium Milana Rúfusa J. Kollára 2 96501 Žiar nad Hronom 1
661057 Evanjelické gymnázium Jesenského 836 98061 Tisovec 1

663044 SOŠ hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83 98401 Lučenec 5
663051 Stredná odborná škola Generála Viesta 6 05001 Revúca 1
666530 SOŠ hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351 960 01 Zvolen 1

663001 Stredná odborná škola Pod Bánošom 80 97411 Banská Bystrica 2  
664501 SPŠ Jozefa Murgaša Hurbanova 6 97518 Banská Bystrica 1
668301 Spojená škola - SOŠ elektrotechnická Zvolenská cesta 18 97532 Banská Bystrica 6
668801 Spojená škola - SOŠ automobilová Školská 7 97401 Banská Bystrica 1
661201 Stredná športová škola Trieda SNP 54 97401 Banská Bystrica 1
661003 Gymnázium Mikuláša Kováča Mládežnícka 51 97404 Banská Bystrica 1
668150 Súkromná SOŠ technická Dr. Jánskeho 10 96501 Žiar nad Hronom 2

668144 SOŠ technická J. Švermu 1 96001 Zvolen 3
668433 SPŠ dopravná Sokolská 911/94 96001 Zvolen 2
661531 Stredná zdravotnícka škola J. Kozáčeka 4 96001 Zvolen 3
662550 Súkromná škola umeleckého priemyslu Môťovská 8164 96001 Zvolen 1
666410 SOŠ obchodu a služieb M. R. Štefánika 8 96301 Krupina 2
664506 Stredná priemyselná škola S. Mikovíniho Akademická 13 96915 Banská Štiavnica 6

663064
SOŠ technická a agropotravinárska - 
Műszaki, Mezőgazdasági és Élelmiszeripari 
Szakközépiskola Okružná 61 97901 Rimavská Sobota 1

32 3 59 5

683003

Stredná odborná škola technická a 
ekonomická Jozefa Szakkayho – Szakkay 
József Műszaki és Közgazdasági 
Szakközépiskola Grešáková 1 04001 Košice

661051
Gymnázium Ivana Kraska – Ivan Krasko 
Gimnázium P. Hostinského 3 Rimavská Sobota 1

Spájanie škôl na EČ a PFIČ maturitnej skúšky v septembrovom (opravnom a náhradnom) termíne

Kraj: Banskobystrický

Kód školy Názov školy Ulica PSČ
NJ RJ

Mesto
AJ

MATSJL SJSL MJL



kód DM názov distribučného miesta ulica PSČ mesto 
č. 61 Okresný úrad Banská Bystrica Nám. Ľ. Štúra 1 974 05  Banská Bystrica

kód školy názov školy ulica PSČ mesto
668301 Spojená škola - SOŠ elektrotechnická Zvolenská cesta 18 975 32 Banská Bystrica
661201 Stredná športová škola Trieda SNP 54 974 01 Banská Bystrica
661531 Stredná zdravotnícka škola J. Kozáčeka 4 960 01 Zvolen
661002 Gymnázium Andreja Sládkoviča Komenského 18 974 01 Banská Bystrica
664501 SPŠ Jozefa Murgaša Hurbanova 6 975 18 Banská Bystrica
663001 Stredná odborná škola Pod Bánošom 80 974 11 Banská Bystrica
668144 SOŠ technická J. Švermu 1 960 01 Zvolen

kód DM názov distribučného miesta ulica PSČ mesto 
č. 63 Mestský úrad Lučenec Novohradská 1 984 01 Lučenec

kód školy názov školy ulica PSČ mesto
667220 SOŠ pedagogická - Pedgógiai Szakközépiskola Komenského 12 984 18 Lučenec
663044 SOŠ hotelových služieb a dopravy Zvolenská cesta 83 984 01 Lučenec

ROZPIS ŠKÔL - DISTRIBUČNÉ MIESTA (DM) - KRAJ BANSKOBYSTRICKÝ

Priradené školy k DM

Priradené školy k DM



kód DM názov distribučného miesta ulica PSČ mesto Kontaktná osoba Mobilné číslo
č. 61 Okresný úrad Banská Bystrica Nám. Ľ. Štúra 1 974 05 Banská Bystrica Mgr. Lýdia Koreňová 944 168 862
č. 63 Mestský úrad Lučenec Novohradská 1 984 01 Lučenec PaedDr. Kamila Strapková 918 765 391

ROZPIS ŠKÔL - DISTRIBUČNÉ MIESTA (DM) - KRAJ BANSKOBYSTRICKÝ


